

Uchwała Nr XXIII/209/08 Rady Gminy Przywidz z dnia 29 grudnia 2008r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Przywidz na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity :Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001r. z późn. zmianami) w związku z art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami)

Rada Gminy, uchwała co następuje:

§1.

Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Przywidz :

- 1) zwiększenie planu dochodów o kwotę **25.045,- zł**
- zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały,
- 2) zmniejszenie planu wydatków o kwotę **74.955,- zł**
- zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§2.

Po dokonanych zmianach wg § 1 budżet Gminy Przywidz na 2008r. wynosi:

- | | |
|---------------------------------------|--------------------------|
| 1. Dochody budżetowe | - 14.543.923,- zł |
| 2. Wydatki budżetowe | - 14.654.564,- zł |
| 1) wydatki bieżące | - 12.994.663,- zł |
| 2) wydatki majątkowe | - |
| 1.659.901,- zł | |
| w tym : | |
| „Plan rocznych zadań inwestycyjnych „ | 1.350.201,- zł |
| „ Wieloletni Program Inwestycyjny „ | 309.700,- zł |

§3.

1. Załącznik – „ Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu oraz przeznaczenia nadwyżki budżetu na 2008 rok „ otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.
2. Załącznik – „ Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Przywidz na lata 2008-2011 „ otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 „Wykaz zadań inwestycyjnych z Wieloletniego Programu Inwestycyjnego do wykonania w 2008roku”, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Przywidz.

Uzasadnienie zmian :

Po stronie dochodów:

Przyjęcie planu dochodów do wykonania kasowego:

1. W dziale 400 – wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, w rozdziale dostarczanie wody,

ustalenie planu dochodów w kwocie 2.200,- zł jako wpływy z różnych dochodów, z tytułu otrzymanego odszkodowania za skradziony sprzęt z hydroforni Kozia Góra.

2. W dziale 756 – dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej, rozdziale wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst,

ustalenie planów dochodów z tytułu opłaty produktowej w kwocie 2.100,- zł oraz z tytułu odsetek w kwocie 10,- zł.

3. W dziale 801 – oświata i wychowanie, rozdziale szkoły podstawowe

ustalenie planu dochodów w kwocie 27,- zł jako wpływy ze sprzedaży składników majątkowych, z tytułu sprzedaży złomu zlikwidowanych środków trwałych Szkoły Podstawowej w Trzepowie,

w rozdziale gimnazja, ustalenie planów dochodów w kwocie 925,- zł, tytułem naliczonych wykonawcy robót kar umownych, w związku z nieterminowym przeprowadzeniem remontu łazienek, oraz w kwocie 56,- zł jako wpływy z różnych dochodów tytułem wydania duplikatów świadectw szkolnych.

4. W dziale pomoc społeczna, rozdziale świadczenia rodzinne, zaliczka

alimentacyjna, ustalenie planu dochodów w wysokości 1.300,- zł , z tytułu przekazanych i wyegzekwowanych przez komornika zaliczek alimentacyjnych, które w 50 % stanowią dochody budżetu państwa, a drugich 50 % dochody budżetu gminy.

5. W dziale różne rozliczenia, rozdziale część oświatowa subwencji

ogólnej zwiększenie subwencji w wysokości 18.427,- zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie w pomoce naukowe w kwocie 15.000,- zł, oraz 3.427,- zł na dofinansowanie kosztów związanych z wypłatą odprawy dla nauczyciela zwolnionego .

Po stronie wydatków

1. W dziale 600 transport i łączność, rozdziale drogi publiczne

wojewódzkie zmniejszenie wydatków majątkowych o 100.000,- zł, Samorząd Województwa w bieżącym roku odstąpił od partycypacji Gminy w budowie chodnika w Przywidzu w ciągu drogi wojewódzkiej.

2. W dziale oświata i wychowanie, rozdziale gimnazja

zwiększenie wydatków bieżących o kwotę przyjętych dochodów w wysokości 25.045,- zł, w tym: ze zwiększonej subwencji oświatowej w kwocie 18.427,- zł i pozostałych dochodów w kwocie 6.618,- zł.

Sporządziła : M. Piotrowiak